山东商务职业学院教工住宅车库认购
补充协议

   协 议 编 号：

   补充协议编号：

甲方：山东大众投资管理有限公司

乙方：

    一、乙方自愿购买甲方南苑_____号楼_____单元_____层_____号住房壹套，同时购买地下停车场车库_____处（具体位置在终付款时由乙方根据甲方提供的位置选定），车库建筑面积约17平方米，售价为50000.00万元(大写:约伍万元整) 。
二、付款方式：

购车库款与购房款同步交纳，分三次付清：

1、乙方于本协议签订15日内付车库款的35％，计17500.00元(大写：壹万柒仟伍佰元整)作为首付款；

    2、乙方在甲方所建房屋封顶后15日内再付车库款的35%，计17500.00元(大写: 壹万柒仟伍佰元整)；

 3、乙方在房屋竣工验收合格后10日内、领取住房钥匙时付清全部车库款计15000.00元 (大写: 壹万伍仟元整)。

甲方收到乙方车库款出具收据。

三、本补充协议与甲、乙双方签订的《山东商务职业学院教工住宅认购协议书》同时使用；《山东商务职业学院教工住宅认购协议书》的各项约定同时适用本补充协议。

四、本补充合同一式三份，甲、乙双方各执一份，乙方单位一份。本补充合同自甲、乙双方签署之日生效。

甲方（盖章）：              乙方（签字）：

经办人：                   身份证号码：

签订日期：     年  月  日

PAGE
1